

# MJ Investering IVS

Åsumvej 551  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Michael Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJ Investering IVS  
Åsumvej 551  
5240 Odense NØ

CVR-nr: 36686146  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets aktiviteter omfatter reparation af, og handel med køretøjer, samt opgaver med relation hertil.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 8.398 og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 55.819

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.678	-3.678
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.678</b>	<b>-3.678</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.678</b>	<b>-3.678</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		14.445	40.375
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.767</b>	<b>36.696</b>
Skat af årets resultat .....		-2.369	865
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.398</b>	<b>37.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.100	9.390
Overført resultat .....		6.298	28.171
<b>I alt .....</b>		<b>8.398</b>	<b>37.561</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		55.819	41.375
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>55.819</b>	<b>41.375</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>55.819</b>	<b>41.375</b>
Tilgodehavende skat .....			865
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>865</b>
Likvide beholdninger .....			2.374
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>			<b>3.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.819</b>	<b>44.614</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		11.490	9.390
Overført resultat .....		34.469	28.171
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.959</b>	<b>38.561</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.106	3.053
Skyldig selskabsskat .....		2.369	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		385	3.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.860</b>	<b>6.053</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.860</b>	<b>6.053</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.819</b>	<b>44.614</b>